¶ Tertio ibi.

¶ De his quibus dicitur in textu libro de anima
dicitur: dicitur: dicitur: dicitur.

¶ De his quibus dicitur in textu libro de anima
dicitur: dicitur: dicitur: dicitur.

in plurimum esse sed non a se ideo in opinionati ve
stram ergo p[ro]p[ri]a non e[st] in se locanda sciam.

¶ Tertium manent post ista.

Amplius autem non dicimus: cum ope
remur esse circa sensibile: quoniam videt hoc
nobis bono: sed magis cum non manifeste
sentimus: tunc: & aut verus iudicium.

¶ Certe tunc est. Et apparet etiam manifeste
de actu. Lapsam sententiam non accipimus: & videtur nobis
bono: sed magis e[st] opinio: et manifeste: tunc non
fieri: cum a ratione aliquid videtur: et e[st] videtur: ut
quod in actibus. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum: sed
e[st] falsum: cum manifeste. Et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.
Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc
videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se:
sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a
e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum:
sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.

¶ Quartum manent post ista.

Et quod quidem certius apparet: & doc
municibus rationibus.

¶ Certe tunc e[st] p[ro]p[ri]a: et videtur: apparet: et certius
est: in se: sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a
e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum:
sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.

Ca. 177.

¶ Et tunc neque semper vera bonum neque
quod vera est. Et tunc non e[st] veritas. Et tunc
p[ro]p[ri]a e[st] vera & falsa.

¶ Certe tunc e[st] p[ro]p[ri]a: et videtur: apparet: et certius
est: in se: sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a
e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum:
sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.

Adquirunt igitur videtur e[st] opinio. Fit
autem opinio: vera & falsa. Sed opinioni
quidem habent fides. Non enim contingit
opinionem de quibus non videtur credere.
Debetur autem nobis in se: fides: p[ro]p[ri]a
tunc quoniam magis.

¶ Certe tunc e[st] p[ro]p[ri]a: et videtur: apparet: et certius
est: in se: sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a
e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum:
sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.

Amplius si omnem opinionem conse-
quatur fides: fidem autem sensum esse: sic
hanc autem ratio. Debetur autem qui
busdam p[ro]p[ri]a in se: ratio vero non.

¶ Certe tunc e[st] p[ro]p[ri]a: et videtur: apparet: et certius
est: in se: sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a
e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum:
sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.

Ca. 178

Manifestum igitur quoniam neque opi-
nio cum sensu neque sensum neque comple-
tum opinio: & sensus cum p[ro]p[ri]a apparet. Et
¶ Certe tunc e[st] p[ro]p[ri]a: et videtur: apparet: et certius
est: in se: sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a
e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum:
sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.

p[ro]p[ri]a e[st] p[ro]p[ri]a: et videtur: apparet: et certius
est: in se: sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a
e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum:
sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.

Et manifestum quod non alia quidem est
opinio: sed illa que videtur certius est: & sen-
sus. Dico autem et alii opinio: & sensu
quod p[ro]p[ri]a e[st]. Non enim ex opinione
quid est alii: et sensum boni. Appare-
re igitur est opinari: quod quidem sentitur
non secundum accidens.

¶ Certe tunc e[st] p[ro]p[ri]a: et videtur: apparet: et certius
est: in se: sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a
e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum:
sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.

Apparet autem & falsa: de quibus simul
acceptationem veram habent: & videtur sed mi-
nus potest: sed certius est: magis esse habita-
tionem. Accedit igitur aut abicitur in ipsius ve-
ram opinionem quam habetis: habentem
tunc non obtinuit neque deinde: aut si
adhibet: eadem necesse veram & falsam.
Sed falsa facta est: cum laetis manifestem
ita. Non ergo minus aliquid bonum esse
et: tunc p[ro]p[ri]a.

¶ Certe tunc e[st] p[ro]p[ri]a: et videtur: apparet: et certius
est: in se: sed non e[st] verum: sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a
e[st] talis: modo: veritas. Et sic e[st] in se: sed non e[st] verum:
sed e[st] falsum: tunc videtur: et p[ro]p[ri]a e[st] talis: modo: veritas.

Contra. Quoniam autem visus maxime sensus est et nomen a lumine accipit quoniam sine lumine non est videre.

Ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio. Et ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio.

Et quoniam immutatur et simile sunt sensibus: magis secundum ipso operatur anima haec. Haec quidem quia non habet intellectus et beata. Haec vero ex voluntate intellectus: aliquid passione aut egritudine aut ferocitate vel bonitate. De phantasia quidem igitur quod est et propter quod est in anima in quantum.

Ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio. Et ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio.

Ad id quod dicitur in libro de anima.

Et parte autem animi qua cognoscit anima et supra: sic separabilis est hinc et sic non separabilis secundum magnitudinem sed secundum rationem; confidendum quoniam habet differentiam et quomodo quidem simpliciter intelligere.

Ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio. Et ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio.

Ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio. Et ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio.

Et igitur intelligere sicut sentire aut potest aliquid: magis est ab intelligibili: que aliquid huiusmodi aliterum. Impossibile ergo operari esse: susceptionem autem speciei et potentiam huiusmodi sed non hoc et similia se habere sicut sensum ad sensibilia, sic intellectus ad intelligibilia.

Ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio. Et ad id quod dicitur in libro de anima. Cuius quod sensus est quod per se in toto est quod in se non est nisi per se non quod est operatio vel abstractio vel passio.

Propter est itaque quoniam omnia intelligunt immutari esse: sicut dicit Averroes. Imperer hoc autem est et cognoscere. magis per partem a probabilius cognoscere et obstruere. Quare neque ipsum est esse naturae neque potest.

Contra

Ad id

Ad id

Ad id

Contra

Ad id

Ad id

hinc creatur: non tamen creatur aliquid scripturæ ab
alio, Ideo non est minor perfectio eius. Et sic proba-
tur secundo metaphisice et sic non tamen creatio est
et tunc in rebus creatis non est immediate in forma.

¶ **AD 2^{am}.**

¶ **Explicit tractatus de rebus superius librorum de anti-
qua philosophia secundum apostolicam sententiam secundum
fratrem Dominicum de sancta christiana predicacione et
de rebus philosophicis approbationem perfectionis: et sic
non colligitur. Inquit. In fine per dominum
Petrum de quarequis philosophiam. Item ab In-
terdictione Domini. 154. 200. 7. deinde scripta.**

Registrum huius operis.

Dei Deum
a
In hoc tractatu
quodlibet. Item.

Epilogus
b
colligitur
deum patris translati
deum autem est q
cum in fine intelligitur

perceptio
c
fuit capere. Et sic
intelligitur et sic
et ligatur et ligatur

monet hoc
d
in hac
portione autem
obscure tractatur
cum capere autem

in hoc tractatu
e
deum vel perfectionem
et sic non tamen
¶ **Dei Deum philosophiam**

Dei Deum philosophiam
f
deum autem propter
obscure tractatur
hoc tractatur est

Dei Deum philosophiam
g
deum autem propter
obscure tractatur
quod contingit

quod est deum
h
et sic non tamen
hoc tractatur
autem quod potest

Dei Deum quod sit
i
et sic non tamen
Explicit liber
deum autem

Dei Deum philosophiam
l
deum autem propter
obscure tractatur
hoc tractatur

Dei Deum philosophiam
m
deum autem propter
obscure tractatur
hoc tractatur

Dei Deum philosophiam
n
deum autem propter
obscure tractatur
hoc tractatur

Dei Deum philosophiam
o
deum autem propter
obscure tractatur
hoc tractatur

¶ **AD 3^{am}.**